
Město Buštěhrad
Sídlo: Městský úřad Buštěhrad - Revoluční 1/4 - 273 43 Buštěhrad

IČO: 00234214
Tel: 312 250 301 web: www.mestobustehrad.cz

email: meu@mestobustehrad.cz
IDDS pmdbg47

Č.j.: 2038/2023

Město Buštěhrad,

zastoupené Ing. Arch. Danielou Javorčekovou, starostkou města,

vyhlašuje

výběrové řízení
na obsazení pracovního místa

strážník, strážnice Městské policie Buštěhrad

Požadavky:

 občan České republiky (stanoveno zákonem č. 553/1991 Sb.)

 věk starší 18 let (stanoveno zákonem č. 553/1991 Sb. účinným od 1. 1. 2018)

 minimálně střední vzdělání s maturitní zkouškou (stanoveno zákonem č. 553/1991

 fyzická a zdravotní způsobilost (stanoveno zákonem č. 553/1991 Sb.)

 občanská bezúhonnost a spolehlivost dle zákona 553/1991 Sb., §4a, 4b.

 řidičský průkaz skupiny B

 uživatelská znalost práce s PC (MS Office, Excel, Internet, Outlook)

 řídící, organizační a komunikativní schopnosti

 časová flexibilita, samostatnost, odpovědnost

 zkoušky odborných předpokladů strážníka výhodou

 praxe u městské policie nutná

Nabízíme:

 plat stanovený v souladu s platnými právními předpisy
 jistotu a stabilitu, perspektivní a zajímavé zaměstnání

 příspěvek na stravování

 příspěvek na důchodové připojištění

Způsob a termín nástupu:

Pracovní poměr na dobu neurčitou, nástup 2. 1. 2024

http://www.mestobustehrad.cz/
mailto:meu@mestobustehrad.cz


Město Buštěhrad
Sídlo: Městský úřad Buštěhrad - Revoluční 1/4 - 273 43 Buštěhrad

IČO: 00234214
Tel: 312 250 301 web: www.mestobustehrad.cz

email: meu@mestobustehrad.cz
IDDS pmdbg47

Místo výkonu práce: Buštěhrad

Náležitosti přihlášky:

 název výběrového řízení

 jméno, příjmení, titul, datum narození, státní příslušnost uchazeče

 profesní životopis včetně údajů o odborných znalostech a dovednostech s ohledem na
výše uvedené požadavky

 originál výpis z evidence Rejstříků trestů (ne starší než 3 měsíce)

 ověřená kopie dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání

 čestné prohlášení o bezúhonnosti a spolehlivosti

 souhlas se zpracováním osobních údajů dle platných předpisů

Termín pro podání přihlášky do 15. 10. 2023
(doručením přihlášky do podatelny MěÚ Buštěhrad osobně, nebo poštou na adresu MěÚ
Buštěhrad, Revoluční 1 /4, 273 43 Buštěhrad,

Přihlášku zašlete, či předejte v zalepené obálce, s označením „Výběrové řízení na
strážníka MP Buštěhrad“ – NEOTVÍRAT s adresou odesílatele

Bližší informace podá Ing. Arch. Daniela Javorčeková-starostka, tel. 312 278 037,
606 347 411.

Vyvěšeno na úřední informační tabuli MěÚ a internetových stránkách města
www.mestobustehrad.cz od 15. 9. 2023 do 15. 10. 2023
Po ukončení výběrového řízení budou nevybraným uchazečům poskytnuté dokumenty
s osobními údaji a výpis z RT zaslány doporučenou zásilkou zpět.

V Buštěhradě dne 15. 9. 2023

Ing. Arch. Daniela Javorčeková
starostka

Přílohy: Přihláška do výběrového řízení
Souhlas se zpracováním osobních údajů
Čestné prohlášení

Ing. arch.
Daniela

Javorčeková

Podepsal Ing. arch. Daniela
Javorčeková
DN: cn=Ing. arch. Daniela Javorčeková,
c=CZ, o=Město Buštěhrad, ou=1,
email=javorcekova@mestobustehrad.cz
Důvod: Schvaluji tento dokument.
Datum: 2023.09.15 09:12:47 +02'00'

http://www.mestobustehrad.cz/
mailto:meu@mestobustehrad.cz
http://www.mestobustehrad.cz/


SOUHLAS S UCHOVÁNÍM A ZPRACOVÁNÍM OSOBNÍCH ÚDAJŮ

pro účely databáze uchazečů o zaměstnání na Městském úřadě Buštěhrad ve smyslu zákona č.
101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, souhlasím s uchováním a zpracováním osobních
údajů podle zákona č. 110/2019 Sb.

Já, níže podepsaný/á…………………………………..,

nar.: ……………………..,

trvale bytem ……………………………………….,

tímto uděluji

zpracovateli: Město Buštěhrad , se sídlem Revoluční ¼, 273 43 Buštěhrad (dále jen
„zpracovatel“),

souhlas s uchováním a zpracováním osobních údajů a to pouze pro tento účel:

 Výběrové řízení na uchazeče o zaměstnání strážníka Městské policie Buštěhrad,

to na dobu 1 rok.

Tento souhlas může být kdykoliv odvolán, a to dnem doručení písemného dovolání souhlasu
zpracovateli.

V ………………………. dne ……………………

……………………………………..

jméno a příjmení



PŘIHLÁŠKA DO VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ

V souladu s ustanovením § 7 odst. 4 zákona č. 312/2002 Sb., o úřednících územních
samosprávných celků a o změně některých zákonů podávám přihlášku do výběrového řízení

Název pracovní pozice:

Titul, jméno, příjmení:

Datum a místo narození:

Státní příslušnost:

Místo trvalého pobytu:

Číslo občanského průkazu nebo číslo dokladu, jde-li o cizího státního občana:

Kontaktní údaje (uveďte adresu, pokud je odlišná od místa trvalého pobytu):

Telefon: E-mail:

 Čestně prohlašuji, že uvedené údaje jsou správné.

Datum: Podpis:

PŘÍLOHY

Dle § 6 odst. 4 Zákona č. 312/2002 Sb., jsou přílohou přihlášky:
 Profesní životopis včetně údajů o odborných znalostech a dovednostech s ohledem na výše
uvedené požadavky
 Výpis z evidence Rejstříku trestů (ne starší než 3 měsíce)
 Ověřená kopie dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání
 Čestné prohlášení o bezúhonnosti a spolehlivosti
 Souhlas s  uchováním  osobních  údajů pro účely databáze uchazečů o zaměstnání na
Městském úřadě Buštěhrad ve smyslu zákona  č. 101/2000  Sb.,  o  ochraně osobních údajů,  a
souhlasím se zpracováním osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., které budou využity
pouze pro tento účel – výběrové řízení pro uchazeče o zaměstnání – strážník městské policie
Buštěhrad.



Pro jmenování do funkce vedoucího úředníka jsou dále přílohou podle § 2, 4 a 20 zákona
č. 451/1991 Sb. 1:
 Lustrační osvědčení
 Čestné prohlášení dle zákona č. 451/1991 Sb.

1 dokládají uchazeči narození před 1. 12. 1971



Cestné prohlášenı́

Jméno, příjmení:
Datum narození:
Adresa trvalého bydliště:

Tímto čestně prohlašuji svou bezúhonnost dle ust. § 4a, odst. 1 písm. b, písm. c) zákona č. 553/1991
Sb., o obecní policii, ve znění pozdějších předpisů a svou spolehlivost dle ust. § 4b zákona č.
553/1991 Sb., o obecní policii, ve znění pozdějších předpisů.

V ………………………….. dne:

Podpis uchazeče o zaměstnání:

Poučení:

§ 4a zákona č. 553/1991

Bezúhonnost

(1) Bezúhonným pro účely tohoto zákona není ten, kdo byl

a) pravomocně odsouzen pro úmyslný trestný čin s horní hranicí trestní sazby odnětí svobody
vyšší než 5 let nebo k výjimečnému trestu,

b) v posledních 15 letech pravomocně odsouzen pro úmyslný trestný čin s horní hranicí trestní
sazby odnětí svobody převyšující 2 roky, avšak nepřevyšující 5 let,

c) v posledních 10 letech pravomocně odsouzen pro úmyslný trestný čin s horní hranicí trestní
sazby odnětí svobody nepřevyšující 2 roky, nebo

d) v posledních 5 letech pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný z nedbalosti, jestliže
jeho jednání, kterým spáchal trestný čin, je v rozporu s posláním strážníka podle tohoto
zákona.

(2) Bezúhonným pro účely tohoto zákona není dále ten,

a) jehož trestní stíhání pro úmyslný trestný čin bylo zastaveno pravomocným rozhodnutím o
schválení narovnání a od tohoto zastavení ještě neuplynuly 2 roky, je-li jednání, kterým
spáchal trestný čin, v rozporu s posláním strážníka podle tohoto zákona,



b) proti němuž bylo vedeno trestní řízení pro úmyslný trestný čin, ve kterém bylo pravomocně
rozhodnuto o podmíněném zastavení trestního stíhání nebo o podmíněném odložení podání
návrhu na potrestání, a to do dne nabytí právní moci rozhodnutí o tom, zda se osvědčil, nebo
do uplynutí lhůty, v níž má být rozhodnuto, že se osvědčil, je-li jednání, kterým spáchal
trestný čin, v rozporu s posláním strážníka podle tohoto zákona, nebo

c) jehož trestní stíhání pro provinění bylo zastaveno pravomocným rozhodnutím o odstoupení
od trestního stíhání a od tohoto zastavení ještě neuplynuly 2 roky, je-li jednání, kterým
spáchal provinění, v rozporu s posláním strážníka podle tohoto zákona.

(3) Při posuzování bezúhonnosti se nepřihlíží k zahlazení odsouzení podle zvláštního
právního předpisu27) nebo k rozhodnutí prezidenta republiky, v jejichž důsledku se na
uchazeče o zaměstnání strážníka, čekatele nebo strážníka hledí, jako by odsouzen nebyl.

§ 4b zákona č. 553/1991

Spolehlivost

(1) Spolehlivým pro účely tohoto zákona není ten, kdo byl v posledních 3 letech opakovaně
pravomocně uznán vinným z úmyslného spáchání přestupku nebo jednání, které má znaky
přestupku

a) na úseku ochrany zdraví před škodlivými účinky návykových látek nebo obdobného
přestupku proti bezpečnosti a plynulosti provozu na pozemních komunikacích,

b) na úseku obrany České republiky,

c) proti veřejnému pořádku,

d) proti občanskému soužití,

e) proti majetku, nebo

f) podle zákona o zbraních7),

jestliže jeho jednání, kterým spáchal přestupek nebo které má znaky přestupku, je v rozporu s
posláním strážníka podle tohoto zákona.

(2) Podmínka opakovaného uznání vinným z přestupku nebo jednání, které má znaky
přestupku, podle odstavce 1 je splněna, jestliže rozhodnutí o odpovědnosti za některý z
přestupků uvedených v odstavci 1 nebo za jednání, které má znaky takového přestupku,
nabude právní moci před uplynutím 3 let ode dne, kdy nabylo právní moci jiné rozhodnutí o
odpovědnosti za některý z těchto přestupků spáchaný týmž pachatelem nebo za jednání, které
má znaky některého z těchto přestupků, spáchané týmž pachatelem.

(3) Spolehlivým pro účely tohoto zákona není dále ten, u něhož zjištěné skutečnosti
nasvědčují tomu, že založil, podporuje, propaguje nebo veřejně sympatizuje s hnutím, které
směřuje k potlačování práv a svobod člověka nebo hlásá národnostní, náboženskou anebo
rasovou zášť nebo zášť vůči jiné skupině osob.

https://www.zakonyprolidi.cz/cs/1991-553#f6815169
https://www.zakonyprolidi.cz/cs/1991-553#f1395644

